C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 538/2015

Autor: Mara Gabrilli

Data da
Apresentação:

11/02/2015

Ementa: Requer a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, parágrafo
único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o
desarquivamento do Projeto de Resolução nº 20/2011, de minha
autoria, que "Cria, no âmbito da Câmara dos Deputados, a
Comissão Permanente de Defesa dos Direitos das Pessoas com
Deficiência

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o
pedido de desarquivamento do PRC 20/2011. Publique-se.

Em 12/02/2015